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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
15-9-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. HZPC 1 HZPC 2:16.38 2:12.59
Benthe van de Ree 07 34.26 Jesse Jacobs 07
Guido Jacobs 08 Chloë Beekman 11

2. HZPC 2 HZPC 2:16.01 2:12.84
Evi Bouten 10 34.62 Fleur Veens 10
Stephan Sjeptoera 08 Joost Stelt 08

3. DZT'62 2 DZT'62 2:17.63 2:13.65
Hein Serrarens 09 38.56 Tijn Welten 08
Thijn Runia 10 Rins Welten 10

4. Merlet 2 Merlet 2:22.89 2:16.61
Djivano van Dooren 10 35.76 Anne de Beer 05
Kyana de Vries 09 Ruben Bouw 09

5. DZT'62 1 DZT'62 2:33.68 2:27.06
Beau Smits 11 39.50 Michelle van Dijk 98
Lieve Bakker 11 Mila Hermans 08

DIS Merlet 1 Merlet 3:01.78
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Liz Miller, Fleur van Haren, Dieudonnée Vermaas, Iefke van de Pol

Programmanr. 2 4 x 50m wisselslag 8 - 11 jaar
15-9-2024 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Merlet 2 Merlet NT 3:33.52
Sem Aldenhoven 14 52.81 Manon van Haren 13
Esmay Berrens 13 Levi Bergervoet 14

BM Merlet 1 Merlet 3:33.30 3:19.45
Eline Ebbers 14 55.41 Isa de Rooij 13
Lorijn Staps 13 moussa Chetouani 12

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Coen Graat Merlet 29.63 200201363 28.87
2. Pim Hofmans Merlet 32.98 200603707 30.81
3. Jelle van den Berg De Treffers 35.43 200802053 31.00
4. Brent van Sande De Treffers 31.04 200900647 31.28
5. Yannic Heereveld De Treffers 34.26 199805819 35.70
6. Wessel Vis De Treffers 41.41 201201273 38.20
7. Fedde Bijma Vivalo 44.57 201103053 39.42
8. Jelle Stevens Merlet 48.88 201200393 41.82
9. Yaro de Vries Merlet 44.09 201200115 45.37 FJ 1

10. Jorim Kerstens Merlet 46.26 200902005 S14 45.37 FJ 2 169
11. Djayden van Dooren Merlet 48.98 201201361 45.67
DIS Floris van Hofwegen De Treffers 46.65 201002489

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gabriel Korzynski Trb/Res 52.72 201101423
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sylvia Reijers De Gelenberg 35.35 198201360 34.21
2. Djamila Theunissen HZPC 37.68 201000054 36.62
3. Djalisa Theunissen HZPC 38.90 201102642 38.00
4. Tess van der Spank Trb/Res 40.20 200802226 38.44
5. Vicky Broeders Trb/Res 40.10 201002256 38.85
6. Anna Dinghs HZPC 41.74 201201192 40.19
7. Julia van Well HZPC 40.71 201000744 40.61
8. Dieke van den Berg De Treffers 38.77 201001526 40.93
9. Sophie Runia DZT'62 45.74 201300930 41.79

10. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 44.41 201300984 41.84
11. Nori van Beek Zeester-Meerval 44.33 200804636 44.94
12. Olivia van Rumpt De Treffers NT 201103698 45.93
13. Brechtje van de Water De Treffers 46.83 201103688 46.39
14. Femke Derkx HZPC 53.50 201103242 49.47

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia DZT'62 1:17.03 201000895 1:15.44
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.44 39.57

2. Joris van Keulen De Treffers 1:19.02 200700159 1:19.89
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.89 41.86

3. Thijs van Maastricht De Treffers 1:22.93 200203751 1:20.77
50m: 38.09 38.09 100m: 1:20.77 42.68

4. A. Janse van Rensburg De Treffers 1:36.26 201202261 1:34.09
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.09 49.52

5. Raf Boogaart Trb/Res 1:51.87 201102561 1:37.24
50m: 45.90 45.90 100m: 1:37.24 51.34

6. Floris van Hofwegen De Treffers 1:43.57 201002489 1:37.62
50m: 45.72 45.72 100m: 1:37.62 51.90

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne de Beer Merlet 1:23.02 200502878 1:24.62
50m: 40.79 40.79 100m: 1:24.62 43.83

2. Pien Walstra De Treffers 1:31.56 201101034 1:27.10
50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.10 45.59

3. Moon Geurts Vivalo 1:29.87 200702366 1:28.59
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.59 46.84

4. Fleur Veens HZPC 1:30.72 201000092 1:30.59
50m: 41.35 41.35 100m: 1:30.59 49.24

5. Lieve Bakker DZT'62 1:42.23 201101788 1:33.02
50m: 44.28 44.28 100m: 1:33.02 48.74

6. Beau Smits DZT'62 1:44.39 201103608 1:34.57
50m: 43.79 43.79 100m: 1:34.57 50.78

7. Vicky Broeders Trb/Res 1:35.01 201002256 1:36.00
50m: 45.00 45.00 100m: 1:36.00 51.00

8. Lyonne van Lokven De Treffers 1:38.08 200903852 1:37.25
50m: 45.54 45.54 100m: 1:37.25 51.71

9. Koosje Versteeg HZPC 1:43.38 201100422 1:37.88
50m: 45.30 45.30 100m: 1:37.88 52.58

10. Lena Opolony Zeester-Meerval 1:59.97 201200018 1:44.64
50m: 49.75 49.75 100m: 1:44.64 54.89

11. Liz Miller Merlet 1:52.20 201201234 1:44.90
50m: 48.45 48.45 100m: 1:44.90 56.45
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Mia de Ruiter De Treffers 1:53.39 201201844 1:45.61
50m: 56.74 56.74 100m: 1:45.61 48.87

13. Iefke van de Pol Merlet 1:55.44 201102224 1:48.91
50m: 51.88 51.88 100m: 1:48.91 57.03

14. Manon van Haren Merlet 2:00.21 201301502 1:56.34
50m: 57.53 57.53 100m: 1:56.34 58.81

15. Fleur van Haren Merlet 2:10.76 201202214 1:58.18
50m: 58.99 58.99 100m: 1:58.18 59.19

16. Lorijn Staps Merlet 2:08.36 201301924 2:09.87
50m: 1:10.07 1:10.07 100m: 2:09.87 59.80

DIS Luna Jacobs DZT'62 NT 200801508
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ted Robijns Zeester-Meerval 1:35.12 201400187 1:34.24
50m: 43.48 43.48 100m: 1:34.24 50.76

2. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 1:34.77
50m: 45.30 45.30 100m: 1:34.77 49.47

3. Levi Bergervoet Merlet NT 201401947 1:52.22
50m: 55.42 55.42 100m: 1:52.22 56.80

4. Sem Aldenhoven Merlet NT 201401411 2:02.47
50m: 58.57 58.57 100m: 2:02.47 1:03.90

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 1:32.81 201400866 1:33.57
50m: 45.02 45.02 100m: 1:33.57 48.55

2. Liss Vertogen Zeester-Meerval 1:56.22 201400276 1:48.03
50m: 48.28 48.28 100m: 1:48.03 59.75

3. Eline Ebbers Merlet NT 201402106 1:55.97

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guido Jacobs HZPC 2:27.46 200800477 2:26.62
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.41 36.79 200m: 2:26.62 1:14.21

2. Stephan Sjeptoera HZPC 2:28.62 200800871 2:27.50
50m: 35.52 35.52 100m: 1:12.33 36.81 200m: 2:27.50 1:15.17

3. Ruben Bouw Merlet 2:56.70 200902035 2:48.56
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.97 43.33 200m: 2:48.56 1:25.59
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sylvia Reijers De Gelenberg 2:48.39 198201360 2:48.88
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.13 42.56 200m: 2:48.88 1:26.75

2. Renske Coppens Vivalo 3:06.73 200900440 2:51.16
50m: 41.01 41.01 100m: 1:23.82 42.81 200m: 2:51.16 1:27.34

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-9-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Jacobs HZPC 1:06.39 200700407 1:08.03
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.03 36.65

2. Coen Graat Merlet 1:10.34 200201363 1:09.30
50m: 30.22 30.22 100m: 1:09.30 39.08

3. Justen Beekman HZPC 1:16.67 200900765 1:09.84
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.84 38.22

4. Joris van Keulen De Treffers 1:12.32 200700159 1:10.59
5. Joost Stelt HZPC 1:18.21 200803633 1:10.88

50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.88 38.01

6. Rins Welten DZT'62 1:30.48 201000329 1:15.91
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.91 40.38

7. Hein Serrarens DZT'62 1:35.25 200901825 1:20.47
50m: 38.23 38.23 100m: 1:20.47 42.24

8. Jesse Hanssen HZPC 1:36.94 201102245 1:23.40
50m: 38.42 38.42 100m: 1:23.40 44.98

9. Devano Weijers Merlet 1:31.89 201100921 1:26.24
10. Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 1:33.47 201301239 1:28.31

50m: 41.74 41.74 100m: 1:28.31 46.57

11. Yaro de Vries Merlet 1:29.83 201200115 1:28.56
50m: 43.60 43.60 100m: 1:28.56 44.96

12. Raf Boogaart Trb/Res NT 201102561 1:34.24
13. Robbert Poortman DZT'62 1:37.60 199304885 SM14 1:34.68 231

50m: 45.63 45.63 100m: 1:34.68 49.05

14. Jorim Kerstens Merlet 1:43.53 200902005 SM14 1:37.15 214
50m: 45.25 45.25 100m: 1:37.15 51.90

15. Colin Jacobs HZPC 1:40.21 201100071 1:39.00
16. moussa Chetouani Merlet 1:53.36 201202225 1:51.31

50m: 57.42 57.42 100m: 1:51.31 53.89

17. Daan Wijnen Zeester-Meerval 2:06.28 201202143 1:51.79
50m: 51.03 51.03 100m: 1:51.79 1:00.76

DIS Frank Jacobs DZT'62 NT 196700441
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-9-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Bouten HZPC 1:19.34 201000270 1:16.93
2. Kyana de Vries Merlet 1:17.75 200901260 1:18.53

50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.53 42.06

3. Evelien de Rooij De Treffers NT 201102074 1:24.48
50m: 37.99 37.99 100m: 1:24.48 46.49

4. Mila Hermans DZT'62 1:27.10 200801006 1:26.60
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.60 45.09

5. Beau Smits DZT'62 NT 201103608 1:26.64
6. Nihal Chemlal Trb/Res NT 201103920 1:27.34
7. Koosje Versteeg HZPC 1:29.76 201100422 1:27.60

50m: 40.88 40.88 100m: 1:27.60 46.72
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 12, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Sophie Runia DZT'62 1:41.75 201300930 1:28.41
50m: 41.56 41.56 100m: 1:28.41 46.85

9. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 1:46.80 201300984 1:31.62
50m: 42.97 42.97 100m: 1:31.62 48.65

10. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:32.78 201201440 1:31.66
50m: 42.19 42.19 100m: 1:31.66 49.47

11. Hamsha Suthakaran Trb/Res 1:35.61 200505400 1:35.59
50m: 44.65 44.65 100m: 1:35.59 50.94

12. Nori van Beek Zeester-Meerval 1:40.39 200804636 1:40.73
13. Isa de Rooij Merlet 1:45.79 201300760 1:41.52

50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.52 53.15

14. Geerte van Lith Zeester-Meerval 1:47.11 201300172 1:42.17
50m: 45.22 45.22 100m: 1:42.17 56.95

15. Esmay Berrens Merlet 2:01.56 201301870 1:53.47
16. Lorijn Staps Merlet NT 201301924 2:08.95

50m: 1:04.94 1:04.94 100m: 2:08.95 1:04.01

AFGEM Eline Pasmans Zeester-Meerval 1:13.58 200400410

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vince Lamers De Gelenberg 48.24 201500283 50.33
2. Tjeerd Schnepper Zeester-Meerval NT 201500867 57.74

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danny Visser De Treffers 33.56 199600381 33.99
2. Thijs van Maastricht De Treffers 35.83 200203751 36.92
3. Fedde Bijma Vivalo 45.79 201103053 43.75

AFGEM Gabriel Korzynski Trb/Res 49.95 201101423

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur Veens HZPC 40.31 201000092 40.80
2. Djamila Theunissen HZPC 43.39 201000054 43.47
3. Lyonne van Lokven De Treffers 43.04 200903852 45.12
4. Djalisa Theunissen HZPC 47.97 201102642 45.52
5. Felicia de Kaste HZPC 47.18 201201212 45.85

DIS Isabella Albano De Treffers 56.02 201202998
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brent van Sande De Treffers 1:01.35 200900647 1:00.65
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.65 31.64

2. Tijn Welten DZT'62 1:01.14 200800263 1:00.92
50m: 29.62 29.62 100m: 1:00.92 31.30

3. Thijn Runia DZT'62 1:02.28 201000895 1:01.17
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.17 31.68

4. Guido Jacobs HZPC 59.70 200800477 1:01.93
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.93 32.65

5. Stephan Sjeptoera HZPC 1:02.72 200800871 1:03.35
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.35 32.78

6. Pim Hofmans Merlet 1:01.38 200603707 1:04.10
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.10 33.08

7. Thijs van Maastricht De Treffers 1:07.46 200203751 1:04.14
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.14 33.25

8. A. Janse van Rensburg De Treffers 1:06.97 201202261 1:05.05
50m: 30.24 30.24 100m: 1:05.05 34.81

9. Djivano van Dooren Merlet 1:16.32 201003533 1:08.88
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.88 36.34

10. Hein Serrarens DZT'62 1:13.68 200901825 1:09.21
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.21 37.22

11. Yannic Heereveld De Treffers 1:10.70 199805819 1:13.11
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.11 38.62

12. Djayden van Dooren Merlet 1:16.51 201201361 1:16.11
50m: 37.25 37.25 100m: 1:16.11 38.86

13. Jelle Stevens Merlet 1:19.38 201200393 1:16.28
50m: 38.13 38.13 100m: 1:16.28 38.15

14. Devano Weijers Merlet 1:19.24 201100921 1:19.36
50m: 38.75 38.75 100m: 1:19.36 40.61

15. Luuk Vertogen Zeester-Meerval 2:04.19 201202161 1:45.00
50m: 49.08 49.08 100m: 1:45.00 55.92

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe van de Ree HZPC 1:02.78 200701226 1:04.51
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.51 33.54

2. Michelle van Dijk DZT'62 1:03.76 199806564 1:05.00
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.00 33.28

3. Anne de Beer Merlet 1:05.75 200502878 1:06.80
50m: 33.12 33.12 100m: 1:06.80 33.68

4. Renske Coppens Vivalo 1:10.01 200900440 1:08.70
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.70 35.33

5. Moon Geurts Vivalo 1:07.88 200702366 1:09.19
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.19 35.83

6. Evelien de Rooij De Treffers 1:13.10 201102074 1:13.04
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.04 37.62

7. Mila Hermans DZT'62 1:11.12 200801006 1:13.99
50m: 36.14 36.14 100m: 1:13.99 37.85

8. Nihal Chemlal Trb/Res NT 201103920 1:14.25
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.25 37.88

9. Lieve Bakker DZT'62 1:19.65 201101788 1:15.71
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.71 39.27

10. Chloë Beekman HZPC 1:21.01 201100376 1:16.16
50m: 37.08 37.08 100m: 1:16.16 39.08

11. Beau Smits DZT'62 1:19.51 201103608 1:17.53
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.53 41.15
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Olivia van Rumpt De Treffers 1:25.34 201103698 1:18.30
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.30 40.83

13. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 1:17.39 201300984 1:18.76
50m: 37.85 37.85 100m: 1:18.76 40.91

14. Amber Kielen De Treffers 1:35.75 201203378 1:20.18
50m: 37.43 37.43 100m: 1:20.18 42.75

15. Bibi Ketelaars Trb/Res 1:25.11 201202520 1:20.32
50m: 39.28 39.28 100m: 1:20.32 41.04

16. Sophie Runia DZT'62 1:18.00 201300930 1:21.36
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.36 42.78

17. Iefke van de Pol Merlet 1:28.69 201102224 1:21.98
50m: 40.25 40.25 100m: 1:21.98 41.73

18. Julia van Well HZPC 1:18.09 201000744 1:21.99
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.99 43.19

19. Mia de Ruiter De Treffers 1:26.57 201201844 1:23.42
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.42 44.36

20. Femke Derkx HZPC 1:25.09 201103242 1:23.94
50m: 40.14 40.14 100m: 1:23.94 43.80

21. Liz Miller Merlet 1:28.56 201201234 1:24.86
50m: 40.79 40.79 100m: 1:24.86 44.07

22. Brechtje van de Water De Treffers 1:33.13 201103688 1:27.55
50m: 42.01 42.01 100m: 1:27.55 45.54

23. Luna Jacobs DZT'62 NT 200801508 1:28.42
50m: 42.28 42.28 100m: 1:28.42 46.14

24. Geerte van Lith Zeester-Meerval 1:35.39 201300172 1:34.22
50m: 44.46 44.46 100m: 1:34.22 49.76

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Levi Bergervoet Merlet NT 201401947 47.54
2. Sem Aldenhoven Merlet 54.19 201401411 48.90
3. Tjeerd Schnepper Zeester-Meerval 59.68 201500867 53.19

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 38.08 201400866 38.27
2. Eline Ebbers Merlet 54.53 201402106 48.94

Programmanr. 21 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 47.69
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Limietwedstrijd korte baan 
Cuijk, 15-9-2024

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liss Vertogen Zeester-Meerval 45.68 201400276 48.42
2. Elena de Pagter ZPC De Zeeuwse Kust 59.82 201401312 53.32

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag Senioren Open
15-9-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Jacobs HZPC 31.20 200700407 32.31 FJ 1
2. Coen Graat Merlet 32.47 200201363 32.31 FJ 2
3. Justen Beekman HZPC 34.23 200900765 33.10
4. Jelle van den Berg De Treffers 35.32 200802053 33.42
5. Ruben Bouw Merlet 37.13 200902035 35.01
6. Wessel Vis De Treffers 40.17 201201273 40.44
7. Robbert Poortman DZT'62 NT 199304885 S14 43.27 262
8. Jorim Kerstens Merlet 47.99 200902005 S14 45.27 229
9. Daan Wijnen Zeester-Meerval 47.08 201202143 50.71

10. moussa Chetouani Merlet 51.56 201202225 53.59
AFGEM Gabriel Korzynski Trb/Res 53.80 201101423

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-9-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Bouten HZPC 35.01 201000270 35.95
2. Djamila Theunissen HZPC 34.07 201000054 38.05
3. Kyana de Vries Merlet 37.54 200901260 39.02
4. Koosje Versteeg HZPC 39.41 201100422 40.51
5. Djalisa Theunissen HZPC 42.77 201102642 41.15
6. Dieke van den Berg De Treffers 40.00 201001526 41.39
7. Mia de Ruiter De Treffers 45.45 201201844 43.11
8. Lena Opolony Zeester-Meerval 44.17 201200018 43.30
9. Iefke van de Pol Merlet 42.91 201102224 43.38

10. Hamsha Suthakaran Trb/Res 45.90 200505400 45.51
11. Isabella Albano De Treffers 51.78 201202998 46.54
12. Geerte van Lith Zeester-Meerval 46.87 201300172 47.39
13. Fleur van Haren Merlet 47.38 201202214 47.79
14. Manon van Haren Merlet 55.90 201301502 54.32
15. Lorijn Staps Merlet 1:05.74 201301924 1:02.46

Programmanr. 25 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rins Welten DZT'62 2:42.57 201000329 2:21.99
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.50 37.31 200m: 2:21.99 1:11.49

2. Frank Jacobs DZT'62 NT 196700441 2:39.89
100m: 1:17.46 1:17.46 200m: 2:39.89 1:22.43

3. Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 2:56.04 201301239 2:53.57
50m: 40.31 40.31 100m: 1:24.84 44.53 200m: 2:53.57 1:28.73
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Programmanr. 26 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess van der Spank Trb/Res 2:44.44 200802226 2:45.26
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.64 41.82 200m: 2:45.26 1:26.62

2. Julia van Well HZPC 3:01.01 201000744 2:54.92
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.86 45.43 200m: 2:54.92 1:31.06

3. Nori van Beek Zeester-Meerval 3:26.99 200804636 3:23.10
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.80 50.43 200m: 3:23.10 1:48.30

4. Isa de Rooij Merlet 3:22.93 201300760 3:29.20
50m: 46.88 46.88 100m: 1:40.38 53.50 200m: 3:29.20 1:48.82

AFGEM Eline Pasmans Zeester-Meerval 2:25.93 200400410
AFGEM Linde Valentgoed De Treffers 2:35.02 200803992

Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guido Jacobs HZPC 1:06.81 200800477 1:08.86
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.86 34.99

2. Stephan Sjeptoera HZPC 1:10.53 200800871 1:09.65
50m: 34.39 34.39 100m: 1:09.65 35.26

3. A. Janse van Rensburg De Treffers 1:12.91 201202261 1:13.76
50m: 36.86 36.86 100m: 1:13.76 36.90

4. Jesse Hanssen HZPC 1:27.92 201102245 1:24.57
50m: 41.78 41.78 100m: 1:24.57 42.79

5. Colin Jacobs HZPC 1:33.48 201100071 1:36.54
50m: 48.49 48.49 100m: 1:36.54 48.05

DIS Luuk Vertogen Zeester-Meerval 2:19.36 201202161
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe van de Ree HZPC 1:14.53 200701226 1:13.87
50m: 36.29 36.29 100m: 1:13.87 37.58

2. Michelle van Dijk DZT'62 1:17.00 199806564 1:19.06
50m: 39.22 39.22 100m: 1:19.06 39.84

3. Pien Walstra De Treffers 1:21.19 201101034 1:20.24
50m: 40.28 40.28 100m: 1:20.24 39.96

4. Evelien de Rooij De Treffers 1:23.96 201102074 1:23.76
50m: 41.82 41.82 100m: 1:23.76 41.94

5. Felicia de Kaste HZPC 1:32.79 201201212 1:26.52
50m: 42.78 42.78 100m: 1:26.52 43.74

6. Nihal Chemlal Trb/Res NT 201103920 1:27.89
50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.89 46.38

7. Anna Dinghs HZPC 1:32.37 201201192 1:31.56
50m: 43.58 43.58 100m: 1:31.56 47.98

8. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:35.96 201201440 1:32.27
50m: 46.49 46.49 100m: 1:32.27 45.78

9. Bibi Ketelaars Trb/Res NT 201202520 1:40.99
50m: 50.84 50.84 100m: 1:40.99 50.15

10. Esmay Berrens Merlet 1:43.85 201301870 1:42.35
50m: 50.07 50.07 100m: 1:42.35 52.28
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Programmanr. 29 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ted Robijns Zeester-Meerval 49.91 201400187 50.32
2. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 51.50
3. Sem Aldenhoven Merlet 1:02.50 201401411 1:01.34

DIS Tjeerd Schnepper Zeester-Meerval 1:04.20 201500867
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Vince Lamers De Gelenberg 55.38 201500283
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 30 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 44.16 201400866 45.75
2. Eline Ebbers Merlet 55.02 201402106 54.13
3. Elena de Pagter ZPC De Zeeuwse Kust 56.49 201401312 55.07

Programmanr. 31 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Jacobs HZPC 2:25.45 200700407 2:31.35
50m: 33.10 33.10 200m: 2:31.35 1:58.25

2. Joost Stelt HZPC 2:42.72 200803633 2:32.54
50m: 29.70 29.70 200m: 2:32.54 2:02.84

3. Joris van Keulen De Treffers 2:36.49 200700159 2:34.58
50m: 36.25 36.25 200m: 2:34.58 1:58.33

4. Tijn Welten DZT'62 2:37.12 200800263 2:38.74
50m: 33.26 33.26 200m: 2:38.74 2:05.48

5. Pim Hofmans Merlet 2:57.25 200603707 2:46.78
50m: 34.46 34.46 200m: 2:46.78 2:12.32

6. Hein Serrarens DZT'62 3:10.26 200901825 2:56.56
50m: 40.90 40.90 200m: 2:56.56 2:15.66

7. Djivano van Dooren Merlet 3:20.02 201003533 3:01.32
50m: 42.22 42.22 200m: 3:01.32 2:19.10

8. Fedde Bijma Vivalo 3:37.01 201103053 3:01.41
50m: 41.44 41.44 200m: 3:01.41 2:19.97

9. Wessel Vis De Treffers 3:09.29 201201273 3:07.03
50m: 43.05 43.05 200m: 3:07.03 2:23.98

10. Djayden van Dooren Merlet 3:16.85 201201361 3:10.83
50m: 49.17 49.17 200m: 3:10.83 2:21.66

11. Jelle Stevens Merlet 3:23.40 201200393 3:16.84
50m: 47.76 47.76 200m: 3:16.84 2:29.08
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Programmanr. 32 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne de Beer Merlet 2:39.29 200502878 2:46.19
50m: 36.31 36.31 200m: 2:46.19 2:09.88

2. Sylvia Reijers De Gelenberg 2:48.11 198201360 2:52.20
50m: 36.50 36.50 200m: 2:52.20 2:15.70

3. Moon Geurts Vivalo 2:55.83 200702366 2:56.65
50m: 39.36 39.36 200m: 2:56.65 2:17.29

4. Fleur Veens HZPC 3:00.54 201000092 3:04.12
50m: 40.76 40.76 200m: 3:04.12 2:23.36

5. Liz Miller Merlet 3:28.97 201201234 3:31.19
50m: 48.94 48.94 200m: 3:31.19 2:42.25

AFGEM Linde Valentgoed De Treffers 3:05.59 200803992

Programmanr. 33 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yaro de Vries Merlet 3:28.45 201200115 3:12.66
50m: 43.30 43.30 100m: 1:32.41 49.11 200m: 3:12.66 1:40.25

Programmanr. 34 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Hermans DZT'62 3:22.80 200801006 3:19.58
50m: 45.71 45.71 100m: 1:36.23 50.52 200m: 3:19.58 1:43.35

2. Chloë Beekman HZPC 3:40.50 201100376 3:23.53
50m: 45.82 45.82 100m: 1:38.62 52.80 200m: 3:23.53 1:44.91

3. Femke Derkx HZPC NT 201103242 3:30.29
50m: 47.82 47.82 100m: 1:42.57 54.75 200m: 3:30.29 1:47.72

4. Anna Dinghs HZPC 3:48.46 201201192 3:36.62
50m: 49.32 49.32 100m: 1:43.47 54.15 200m: 3:36.62 1:53.15

Programmanr. 35 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danny Visser De Treffers 1:08.12 199600381 1:08.17
50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.17 36.63

2. Justen Beekman HZPC 1:21.97 200900765 1:09.81
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.81 37.82

3. Jelle van den Berg De Treffers 1:17.58 200802053 1:10.72
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.72 37.99

4. Ruben Bouw Merlet 1:27.01 200902035 1:21.62
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.62 44.06

5. Yannic Heereveld De Treffers 1:20.77 199805819 1:22.93
50m: 35.54 35.54 100m: 1:22.93 47.39

6. Devano Weijers Merlet 1:38.97 201100921 1:30.68
50m: 42.66 42.66 100m: 1:30.68 48.02
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Programmanr. 36 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-9-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana de Vries Merlet 1:21.36 200901260 1:20.13
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.13 42.71

2. Renske Coppens Vivalo 1:25.39 200900440 1:23.13
50m: 38.18 38.18 100m: 1:23.13 44.95

3. Isa de Rooij Merlet 1:42.52 201300760 1:49.29
50m: 49.67 49.67 100m: 1:49.29 59.62

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ted Robijns Zeester-Meerval 1:27.29 201400187 1:27.21
50m: 43.14 43.14 100m: 1:27.21 44.07

2. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 1:28.92
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.92 46.84

3. Levi Bergervoet Merlet NT 201401947 1:45.23
50m: 50.00 50.00 100m: 1:45.23 55.23

4. Vince Lamers De Gelenberg 1:58.17 201500283 1:49.53
50m: 51.58 51.58 100m: 1:49.53 57.95

Programmanr. 38 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-9-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liss Vertogen Zeester-Meerval 1:37.38 201400276 1:35.24
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.24 50.11

2. Elena de Pagter ZPC De Zeeuwse Kust 1:52.50 201401312 1:42.90
50m: 49.96 49.96 100m: 1:42.90 52.94

Programmanr. 39 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joost Stelt HZPC 28.10 200803633 26.97
2. Brent van Sande De Treffers 27.96 200900647 27.73
3. Thijn Runia DZT'62 28.87 201000895 28.23
4. Tijn Welten DZT'62 27.19 200800263 28.46
5. Rins Welten DZT'62 33.27 201000329 30.17
6. Djivano van Dooren Merlet 35.22 201003533 31.79
7. Jesse Hanssen HZPC 36.06 201102245 33.02
8. Raf Boogaart Trb/Res 43.46 201102561 35.03
9. Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 36.39 201301239 35.22

10. Robbert Poortman DZT'62 38.90 199304885 S14 36.65 198
11. Colin Jacobs HZPC 36.75 201100071 37.64
12. moussa Chetouani Merlet 43.81 201202225 43.61
13. Luuk Vertogen Zeester-Meerval 44.89 201202161 46.13
14. Daan Wijnen Zeester-Meerval 47.83 201202143 49.27

AFGEM Gabriel Korzynski Trb/Res 40.20 201101423
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Programmanr. 40 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe van de Ree HZPC 29.19 200701226 29.31
2. Evi Bouten HZPC 30.93 201000270 30.70
3. Michelle van Dijk DZT'62 29.53 199806564 31.08
4. Vicky Broeders Trb/Res 33.73 201002256 33.08
5. Beau Smits DZT'62 38.09 201103608 33.30
6. Chloë Beekman HZPC 36.48 201100376 33.61
7. Olivia van Rumpt De Treffers 35.50 201103698 34.15
8. Tess van der Spank Trb/Res 33.85 200802226 34.24
9. Dieudonnée Vermaas Merlet 34.14 201201440 34.30 FJ 1

10. Lieve Bakker DZT'62 34.63 201101788 34.30 FJ 2
11. Dieke van den Berg De Treffers 33.13 201001526 34.48
12. Hamsha Suthakaran Trb/Res 36.36 200505400 35.24
13. Felicia de Kaste HZPC 37.18 201201212 35.72 FJ 1
14. Amber Kielen De Treffers 37.93 201203378 35.72 FJ 2
15. Bibi Ketelaars Trb/Res 39.29 201202520 37.08
16. Luna Jacobs DZT'62 NT 200801508 37.26
17. Lena Opolony Zeester-Meerval 38.07 201200018 38.04
18. Fleur van Haren Merlet 41.82 201202214 40.74
19. Isabella Albano De Treffers 42.49 201202998 42.22
20. Manon van Haren Merlet 44.91 201301502 45.83
21. Esmay Berrens Merlet 47.68 201301870 46.43

AFGEM Eline Pasmans Zeester-Meerval 29.56 200400410

Programmanr. 41 4 x 50m vrije slag 8 - 11 jaar
15-9-2024 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Merlet 1 Merlet NT 3:18.17
Lorijn Staps 13 55.89 Isa de Rooij 13
Eline Ebbers 14 Levi Bergervoet 14

Programmanr. 42 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
15-9-2024 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. HZPC 2 HZPC 1:56.62 1:57.00
Jesse Jacobs 07 27.61 Benthe van de Ree 07
Fleur Veens 10 Guido Jacobs 08

2. Merlet 2 Merlet 1:58.73 1:58.84
Coen Graat 02 27.21 Kyana de Vries 09
Anne de Beer 05 Pim Hofmans 06

3. HZPC 1 HZPC 2:05.79 2:06.36
Koosje Versteeg 11 32.39 Stephan Sjeptoera 08
Justen Beekman 09 Anna Dinghs 12

4. DZT'62 1 DZT'62 2:09.25 2:09.09
Mila Hermans 08 33.63 Lieve Bakker 11
Beau Smits 11 Michelle van Dijk 98

5. Merlet 3 Merlet 2:23.42 2:18.44
Yaro de Vries 12 36.01 Devano Weijers 11
Djayden van Dooren 12 Jelle Stevens 12

6. Merlet 1 Merlet 2:29.97 2:25.14
Ruben Bouw 09 30.68 Jorim Kerstens S14 09
Iefke van de Pol 11 Liz Miller 12

DIS DZT'62 2 DZT'62 1:59.61
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Tijn Welten, Thijn Runia, Hein Serrarens, Rins Welten


